
1 
 

                                                                                                                        Příloha č. 3 ZD 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Název veřejné zakázky „VELITELSKÉHO VOZIDLA PRO ZZS KHK““ 

Zadavatel 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 
1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČO: 48145122 

Druh řízení Veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie – na dodávky  

                                                                                                                      
 

Bezvýhradné splnění všech zadavatelem níže uvedených technických parametrů je  
podmínkou pro následné převzetí vozidla. 

Jsou-li níže uvedeny konkrétní odkazy na výrobky, výrobce či dodavatele, pak jedině z důvodu 
nezbytné a nezaměnitelné kompatibility s vozidly a jejich vybavením již zadavatelem užívanými.  
 
Zvláštní technické podmínky: 

 
- V souladu s nařízením vlády č. 173/2016, ze dne 11. května 2016 
- Musí splňovat emisní limity minimálně EURO 6, v souladu s přílohou č. 1 uvedeného nařízení 

vlády 
- Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz je 12 litru/100 km u 

zážehových motorů, v souladu s přílohou č. 2. článek III., uvedeného nařízení vlády 
 

 
Počet:    1 velitelské vozidlo 
 
Velitelským vozidlem se rozumí osobní automobil s vestavěným zvláštním zvukovým a zvláštním 
světelným modročerveným výstražným zařízením, splňující podmínky pro provoz motorových vozidel 
na pozemních komunikacích. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 743 800,- Kč bez DPH.  

 
 
Motor, pohon, převodovka:  

 zážehový, splňující EURO 6 
 maximální výkon nad 121 kW 
 objem do 2000cm3 

 maximální točivý moment nad 300Nm   
 převodovka automatická 
 pohon všech kol (4x4) 

 
 

Rozměry: 
 výška vozidla: maximálně 1600 mm 

 šířka vozidla: maximálně 1900 mm 
 
Karoserie:  

 liftback, hathback, sedan, combi, SUV 
 barva nerozhoduje 
 metalický lak 

 

Interiér: 
 černý nebo tmavé odstíny 

 
Výbava: 
 

 Airbag minimálně 6x 

 Tříbodové stavitelné bezpečnostní pásy 



2 
 

 Hlavové opěrky pro všechna sedadla 

 Elektronický stabilizační systém 
 Elektronický imobilizér 

 LED přední světlomety 
 Mlhové světlomety přední s přisvěcováním při odbočování nebo adaptivní světlomety 

s automatickým natáčením 
 Dešťový senzor 

 Parkovací senzory vpředu 
 Parkovací kamera vzadu 
 Kotoučové brzdy vzadu i vpředu  
 Kola z lehké slitiny, R18 
 Kontrola poklesu tlaku v pneumatikách  
 Bez kličkové odemykání, zamykání a startování 
 Minimálně 2 x dálkové ovládání centrálního zamykání 

 Anti kolizní asistent a asistent při odbočování 
 Asistent rozjezdu do koce 
 Asistent rozpoznání únavy řidiče 
 Automatický spínač denního svícení 
 Osvětlení zavazadlového prostoru 
 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru,  

 230V zásuvka uvnitř vozu 

 USB C konektor 4x 
 Bezdrátové nabíjení s LTE a WIFI 
 Hlasové ovládání 
 Bezpečnostní pásy (signalizace nezapnutí minimálně u řidiče) 
 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
 Vyhřívaná sedadla (minimálně) vpředu 

 Vyhřívaný volant 
 Vyhřívané čelní sklo 
 Vyhřívané trysky ostřikovačů 
 Nezávislé topení 
 Digitální příjem rádia 
 Tónovaná skla 
 Elektrické ovládání oken   

 Elektricky nastavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka 
 Multifunkční stavitelný volant s ovládáním telefonu, audia a tempomatu 
 Telefonování s Bluetooth 
 Loketní opěrka vpředu  

 Neplnohodnotné rezervní kolo ocelové 
 Klimatizace dvou zónová automatická 
 Stěrač zadního okna 

 Adaptivní tempomat 
 Uzavíratelná přihrádka spolujezdce 
 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
 Spodní kryt motoru, ochranu lanovodů, brzdového potrubí a palivového vedení a kryt ramen 

zadní nápravy  
 Zákonná výbava vozidla 

 Tažné zařízení sklopné, elektronicky odjistitelné 
 
Zvláštní výstražné světelné a zvukové zařízení 
 

 skrytá verze 
 ovládací prvky dosažitelné z místa řidiče a spolujezdce (montáž bude provedena po 

odsouhlasení zadavatelem),  

 napojení na zdroj elektrické energie vozidla, doplněné vypínačem v dosahu řidiče, který odpojí 

zařízení od zdroje elektrické energie 
 homologace EHK 65 TB2 TR2 případně i XB2 XR2 a EHK 10 
 výstražné zvukové výstražné zařízení 200 W skrytě umístěné za maskou vozidla s možností 

rozhlasové funkce 
 maják vyzařující střídavě červené a modré barvy (min. 15 + 15 LED diod) s možností 

magnetického uchycení na střeše vozidla o max. výšce 124 mm a max. průměrem 122 mm, 

provedení magnetického majáku s ochrannou folii proti poškrábání laku střechy vozidla, 
připojovací zásuvka v B sloupku u řidiče, vyzařování není synchronizováno s ostatními 
světelnými částmi zvláštního výstražného zařízení, v případě střechy z materiálu, který 
neumožňuje magnetické uchycení majáku, bude úprava střechy pro použití magnetického 
majáku konzultována se zadavatelem před její úpravou 



3 
 

 dvě doplňková výstražná světla v přední masce vozidla, vyzařující na levé straně světlo 

červené barvy a na pravé straně světlo modré barvy (každé světlo min. 6 LED diod) 
 dvě doplňková výstražná světla na vnitřní straně zadního okna, vyzařující na levé straně světlo 

červené barvy a na pravé straně světlo modré barvy (každé světlo min. 6 LED diod) 
 doplňkové výstražné světlo na vnitřní straně předního okna dvojitého provedení s ochranným 

štítem zamezujícím distribuci světla do kabiny vozidla, vyzařující na levé straně světlo červené 
barvy a na pravé straně světlo modré barvy (každé světlo min. 6 LED diod) 

 
 
 
Záruky a služby: 
 

 Prodloužená záruka výrobce na 5 let/ min 100 000 km – platí to, co nastane dříve 
 

 
Nesplnění požadovaných parametrů je důvodem k vyřazení nabídky.  
 

 


